
Solrød Golfklub 

 

Referat af SU møde 26. september 2023 

 

Tilstede var: 

 

Flemming Hyveled (FH) Johnny Petersen (JP) Jan Vodstrup (JV) Pia Hansen ( PH) 

 

Dagsorden: 

 

Banen 

Kontingent 

Eventuelt 

 

Banen 

Bestyrelsen indledte mødet med snak om banen, det var hovedsaligt omkring banens tilstand, i de perioder 

hvor den har været i dårlig rigtig stand. Kritikken gik ud på at banen var langhåret og der lå bunker af græs 

på greens og fairways, og at man ikke kunne finde bolden, selv på fairway, samt den dårlige 

vedligeholdelsestilstand bunkerne er i. 

FH var godt klar over at banen havde stået dårligt, og oplyste at i den periode hvor græsset groede så hurtigt, 

var det umuligt at følge med, og at de gjorde det der var muligt, og der blev ikke ansat yderligere mandskab, 

da der ikke var økonomi til det, da klubben var blevet så lille. 

Bestyrelsen ønskede at FH skulle hyre ekstra hjælp ind i de perioder, hvor de ikke kunne følge med, da det 

var utroligt vigtigt at banen står ordentligt, både i forbindelse med at fastholde vores medlemmer, og også 

muligheden for at få nye medlemmer. FH tog det til efterretning. 

I dialog omkring banens tilstand, har vi fra bestyrelsen side tilbudt at etablerer et bunker-team, og hjælpe 

med at vedligeholde bunkers. Det gør man i mange andre klubber og det vil vi gerne gøre for at banen skal 

stå bedre, og vores medlemmer bliver tilfredse. FH tog imod vores tilbud og det er aftalt at FH skal levere et 

bunker-Kit med redskaber til at ordne bunkers. JP står for at etablere et Bunker-team. 

 

Kontingent 

Bestyrelsen ønsker at få oplyst kontingentet for 2024/25 senest medio november måned, så man kan melde 

det ud på vores hjemmeside, så nye medlemmer evt. kunne tage beslutning om klubskifte, når det skal tage 

beslutning om dette ved årsskiftet, i andre klubber bestyrelsen spurgte også ind til om man kunne give et 

tilbud om spil for resten af året, ved at indmelde sig ind inden sæsonen er afsluttet. Det har FH taget til 

efterretning, og vil indkalde til et nyt SU møde medio november. 

 

I snak om kontingent, har bestyrelsen endnu engang anbefalet FH om at lade Pay and Play greenfee stige, da 

den stadig er landets billigste, og det kunne være godt for baneejerens økonomi, og det vil stadig være i den 

billige ende. 

 

Eventuelt 

Der var snak om klubmesterskilte til tavlerne, men der skal først indkøbes nye klubmester tavler til Herrer 

og damer, da de er fyldt. PH skal undersøge hvor de tidligere er indkøbt. 

 

Der var snak omkring banekontrol, om der skulle ske ændringer med den, dog er intet aftalt. 

Mødet afsluttes i god dialog og positiv stemning, og at vi fra bestyrelsen side, vil gør alt for at vores 

medlemmer er tilfredse. 
 

Pha 30.09.2023 


